
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/562/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2012 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 pkt 6, art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 

227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 oraz Nr 217, poz. 1281), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 

835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 oraz Nr 291, poz. 1707), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca  

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz.U. z 2011 r. Nr 197, 

poz. 1172) Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje zwiększenia planu dochodów o kwotę 154.642 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Dokonuje zwiększenia planu wydatków o kwotę 154.642 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Łódzkiego: 

Marek Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4616



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIX/562/12  

Sejmiku Województwa Łódzkiego   

z dnia 30 października 2012 r.  

DOCHODY  

    (w złotych)  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  

1  2 3 4 5 

DOCHODY OGÓŁEM  154 642  

ZADANIA WŁASNE  154 642  

DEPARTAMENT FINANSÓW  780  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  780  

 75018   Urzędy marszałkowskie  780  

  0690  Wpływy z różnych opłat  780  

Razem  780  

  w tym:   

  Zwrot kosztów postępowania procesowego  780  

  0690  Wpływy z różnych opłat  780  

Razem  780  

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ  111 602  

150    PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  100 219  

 15095   Pozostała działalność  100 219  

  0900  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzy-

stanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  

40 588  

  2918  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

32 110  

  2919  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

27 521  

Razem  100 219  

  w tym:   

  Dochody z tytułu zwrotu dotacji i odsetek w ramach Działania 3.4 ZPORR  100 219  

  0900  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzy-

stanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  

40 588  

  2918  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

32 110  

  2919  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

27 521  

Razem  100 219  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  11 383  

 75095   Pozostała działalność  11 383  

  0900  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzy-

stanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  

19  

  2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

11 364  

Razem  11 383  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4616



  w tym:   

  Dochody z tytułu zwrotu niewykorzystanej dotacji przez ŁARR S.A.  11 383  

  0900  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzy-

stanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  

19  

  2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobra-

nych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

11 364  

Razem  11 383  

DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  42 260  

925    
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE OBSZARY 

I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY  
42 260  

 92502   Parki krajobrazowe  42 260  

  2460  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
42 260  

Razem  42 260  

  w tym:   

  
Działalność wydawnicza i edukacyjna Dyrekcji Bolimowskiego Parku Krajobrazowego 

w Skierniewicach  
42 260  

  2460  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
42 260  

Razem  42 260  

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXIX/562/12  

Sejmiku Województwa Łódzkiego   

z dnia 30 października 2012 r.  

WYDATKI  

     (w złotych)  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2 3 4 5 6 

WYDATKI OGÓŁEM  155 282  640  

ZADANIA WŁASNE  155 282  640  

DEPARTAMENT FINANSÓW  780  0  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  780  0  

 75018   Urzędy marszałkowskie  780  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  780  0  

Razem  780  0  

  w tym:    

  Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi  780  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  780  0  

Razem  780  0  

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ  111 602  0  

150    PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  100 219  0  

 15095   Pozostała działalność  100 219  0  

  2919  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przezna-

czeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

27 521  0  

  4560  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

18 701  0  

  4580  Pozostałe odsetki  21 887  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4616



  4988  Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską  32 110  0  

Razem  100 219  0  

  w tym:    

  
Zwrot środków w ramach Działania 3.4 Zintegrowanego Programu Operacyj-

nego Rozwoju Regionalnego  
100 219  0  

  2919  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przezna-

czeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

27 521  0  

  4560  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

18 701  0  

  4580  Pozostałe odsetki  21 887  0  

  4988  Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską  32 110  0  

Razem  100 219  0  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  11 383  0  

 75095   Pozostała działalność  11 383  0  

  2910  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przezna-

czeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

11 364  0  

  4560  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

19  0  

Razem  11 383  0  

  w tym:    

  Zwrot niewykorzystanej dotacji przez ŁARR S.A.  11 383  0  

  2910  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przezna-

czeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

11 364  0  

  4560  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

19  0  

Razem  11 383  0  

DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  42 260  0  

PARKI KRAJOBRAZOWE  42 260  0  

925    
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY  
42 260  0  

 92502   Parki krajobrazowe  42 260  0  

  Utrzymanie bieżące jednostek - Parki Krajobrazowe  42 260  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 330  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  29 930  0  

Razem  42 260  0  

  w tym:    

  Dyrekcja Bolimowskiego Parku Krajobrazowego w Skierniewicach  42 260  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 330  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  29 930  0  

Razem  42 260  0  

DEPARTAMENT FUNDUSZU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH  640  640  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  640  640  

 01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  640  640  

  2918  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przezna-

czeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

480  0  

  2919  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przezna-

czeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

160  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  640  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4616



Razem  640  640  

  w tym:    

  
Wydatki niekwalifikowalne (VAT) przy realizacji zadań pn. Pomoc Techniczna, 

Schemat I, II, III  
0  640  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  640  

Razem  0  640  

  
Zwrot dotacji otrzymanych na realizację zadań w ramach Pomocy Technicznej 

PROW 2007-2013 Schemat I, II, III  
640  0  

  2918  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przezna-

czeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

480  0  

  2919  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przezna-

czeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

160  0  

Razem  640  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4616


		2012-12-19T10:29:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




